

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Skærefirmaet Diamanten A/S

Industriområdet 25

8732 Hovedgård

CVR-nr. 44 75 85 55

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 08/07 2025

Peter Christian Olesen
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 12. april 2024 - 30. april 2025	11
Balance pr. 30. april 2025	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skærefirmaet Diamanten A/S
Industriområdet 25
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 44 75 85 55
Regnskabsperiode: 12. april 2024 - 30. april 2025
Stiftet: 12. april 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Peter Christian Olesen, formand
Henrik Christian Olesen
Maiken Ribergaard Fussing Olesen
Kenneth Fussing Olesen

Direktion

Kim Anker Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 449.675, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 5.449.675.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 12. april 2024 - 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.057.058
Personaleomkostninger	1	<u>(8.290.562)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		766.496
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(170.780)</u>
Resultat før finansielle poster		595.716
Finansielle indtægter	2	21.963
Finansielle omkostninger		<u>(39.500)</u>
Resultat før skat		578.179
Skat af årets resultat	3	<u>(128.504)</u>
Årets resultat		<u>449.675</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>449.675</u>
		<u>449.675</u>

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>1.265.578</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.265.578</u>
Deposita		<u>35.100</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>35.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.300.678</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>531.000</u>
Varebeholdninger		<u>531.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.389.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.210.599
Andre tilgodehavender		61.200
Periodeafgrænsningsposter		<u>59.375</u>
Tilgodehavender		<u>2.720.328</u>
Likvide beholdninger		<u>3.991.740</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.243.068</u>
Aktiver i alt		<u>8.543.746</u>

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>
		kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		<u>5.049.675</u>
Egenkapital		<u>5.449.675</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>41.428</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>41.428</u>
Leasingforpligtelser		<u>594.026</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>594.026</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	77.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		488.638
Selskabsskat		87.076
Anden gæld		<u>1.805.597</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.458.617</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.052.643</u>
Passiver i alt		<u>8.543.746</u>
Eventualforpligtelser	6	
Nærtstående parter og ejerforhold	7	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. april 2024	400.000	4.600.000	5.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>449.675</u>	<u>449.675</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u>400.000</u>	<u>5.049.675</u>	<u>5.449.675</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	7.216.740
Pensioner	834.893
Andre omkostninger til social sikring	<u>238.929</u>
	<u>8.290.562</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>13</u>
	<u>2024/25</u>
	kr.
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.748
Andre finansielle indtægter	<u>17.215</u>
	<u>21.963</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	87.076
Årets udskudte skat	<u>41.428</u>
	<u>128.504</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 12. april 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>1.436.358</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>1.436.358</u>
Af- og nedskrivninger 12. april 2024	0
Årets afskrivninger	<u>170.780</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2025	<u>170.780</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>1.265.578</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>792.741</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>12. april 2024</u>	<u>Gæld</u> <u>30. april 2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>594.026</u>	<u>77.306</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>594.026</u>	<u>77.306</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JENANKO HOLDING ApS (Administrationselskab) frem til 09. juli 2024 og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet er sambeskattet med Administrationselskabet IBKA A/S fra den 10. juli 2024 og frem og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet NG Nordic AS, Lysaker torg 35, 1366 Lysaker, Norway, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.